

1774-HÄME 7.12.2015

Joutsan lukioilla Ranska-päivä

Matkaprojekti antoi arvokasta kokemusta yhteistoiminnasta ja myyntityöstä.

**Osmo Kulisma
Joutsa**

Joulunalus aika on kiireinen rupeama Joutsan lukiossa. Aikaisemmin syksyllä koottu lukion oma kalenteri on saatu painosta ja nyt sitä myydään ahkerasti.

Myyntituloilla oppilaskunta rahoittaa osia erilaisista projekteista kuten kansainväliseen toimintaan liittyvistä matkoista ja liikuntavalmennuksesta.

Edellistä kalenteriraholista päästiin nauttimaan loka-kuun alussa toteutuneella Ranskan-matkalla.



Osmo Kulisma

Fanny Harjula ja Iida Kuurne sanovat, että projekti on tuonut kokemusta muun muassa myyntityöstä.

- Kalenterien lisäksi myimme sukkaa, karkkeja ja pehnopaperia sekä järjestimme kaksi konserttia ja pidimme erilaisia puffetteja. Saimme rahaa myös sponsoreilta, jolle teimme vastikkeeksi erilaisia juttuja. Vuoden aikana tuli tehtyä tosi paljon työtä, mutta se oli kaiken vaivan arvoinen. Myyntityössä ja ihmisten kanssa toimimisesta opimme paljon sellaista, josta on varmasti hyötyä myöhemmin, toteavat Fanny Harjula ja Iida Kuurne Ranskan-matkan jälkeen.

Matkan kohteena oli La

Pommerayen kunta tai pieni kaupunki Länsi-Ranskassa lähellä Nantesia. Siinä kaläisen koulun kanssa Joutsan lukioilla on ollut yhteistyötä jo jonkin aikaa.

-Reissu kesti kymmenen päivää. Asuimme La Pommerayessa viikon verran isäntäperheiden luona. Olimme kolme päivää myös Pariisissa. Matkaseurueessa oli 31 opiskelijaa ja kolme opettajaa.

-Päivisin olimme oppitunneilla paikallisessa koulussa. Kävimme myös viitellällä ja läheisessä kaupungissa katsomassa näyttävyyksiä. Muuna aikana perheet järjestivät meille ohjelmaa.

Ranska-projekti ei päättynyt siihen, kun Ryhmä palasi matkaltaan. Torstaina Joutsan lukioilla vietettiin Ranska-päivää.

-Pidimme aamunavauksissa esitykset matkasta ja siitä, mitä teimme ennen reissua. Ryhmät kävivät myös luokissa kertomassa projektista.

Kuurnelle Ranska-projekti on osa kansainvälisyyspassin suorittamista.

-Eihän sitä ikinä tiedä, vaikka passin suorittamisesta olisi edes pientä hyötyä. Eikä haittaa, vaikka ei olisikaan. Suoritan passin ihan mielenkiinnosta, sanoo Kuurne.